


























Stránka : 1

Rozvaha

Mikroregion Luhačovské Zálesí 5z70287201IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

309 565,38 0,00 309 565,38 2 312 743,38

6. 471 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 469 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 466 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 465 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 464 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 462 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 053 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 043 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 069 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 068 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 067 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 063 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 062 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 061 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 036 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 052 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 042 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 029 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 028 9 110 318,59 9 110 318,59 0,00 0,00

5. 025 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 022 4 986 688,00 2 319 357,40 2 667 330,60 884 128,53

3. 021 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 032 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 031 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 14 097 006,59 11 429 675,99 2 667 330,60 884 128,53

9. 035 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 051 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 041 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 019 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 018 14 825,30 14 825,30 0,00 0,00

4. 015 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 014 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 013 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 012 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 14 825,30 14 825,30 0,00 0,00

14 111 831,89 11 444 501,29 2 667 330,60 884 128,53

14 421 397,27 11 444 501,29 2 976 895,98 3 196 871,91

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion Luhačovské Zálesí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Masarykova 137, 763 26 Luhačovice

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Dobrovolný svazek
Rozvoj regionu

70287201Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 21.02.2023 9:18:28

Číslo 
položky

SU

B. Oběžná aktiva

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé pohledávky z ručení

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé půjčky

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Pěstitelské celky trvalých porostů

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí

Stavby

Kulturní předměty

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Povolenky na emise a preferenční limity

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý nehmotný majetek

A. Stálá aktiva

AKTIVA 
CELKEM



Stránka : 2

Rozvaha

Mikroregion Luhačovské Zálesí 5z70287201IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

33. 377 0,00 0,00 0,00 0,00

32. 388 0,00 0,00 0,00 2 270 912,20

31. 385 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 381 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 375 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 373 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 367 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 365 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 369 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 363 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 361 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 348 36 063,98 0,00 36 063,98 1 176,00

17. 346 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 344 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 343 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 342 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 341 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 338 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 337 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 336 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 335 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 319 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 317 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 316 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 315 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 313 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 312 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 311 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 36 063,98 0,00 36 063,98 2 272 088,20

10. 139 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 138 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 132 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 131 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 123 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 122 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 121 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 112 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 111 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 0,00 0,00 0,00 0,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion Luhačovské Zálesí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Masarykova 137, 763 26 Luhačovice

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Dobrovolný svazek
Rozvoj regionu

70287201Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 21.02.2023 9:18:28

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé pohledávky

Dohadné účty aktivní

Příjmy příštích období

Náklady příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Pohledávky za zaměstnanci

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Směnky k inkasu

Odběratelé

Krátkodobé pohledávky

Ostatní zásoby

Zboží na cestě

Zboží na skladě

Pořízení zboží

Výrobky

Polotovary vlastní výroby

Nedokončená výroba

Materiál na cestě

Materiál na skladě

Pořízení materiálu

Zásoby



Stránka : 3

Rozvaha

Mikroregion Luhačovské Zálesí 5z70287201IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

17. 261 7 824,00 0,00 7 824,00 7 946,00

16. 262 0,00 0,00 0,00 -15 000,00

15. 263 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 236 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 231 265 677,40 0,00 265 677,40 47 709,18

9. 241 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 245 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 256 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 253 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 251 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 273 501,40 0,00 273 501,40 40 655,18

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion Luhačovské Zálesí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Masarykova 137, 763 26 Luhačovice

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Dobrovolný svazek
Rozvoj regionu

70287201Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 21.02.2023 9:18:28

Číslo 
položky

SU

Pokladna

Peníze na cestě

Ceniny

Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Základní běžný účet územních samosprávných celků

Běžný účet

Jiné běžné účty

Termínované vklady krátkodobé

Jiné cenné papíry

Dluhové cenné papíry k obchodování

Majetkové cenné papíry k obchodování

Krátkodobý finanční majetek



Stránka : 4

Rozvaha

Mikroregion Luhačovské Zálesí 5z70287201IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

13. 337 0,00 0,00

12. 336 0,00 0,00

11. 333 0,00 0,00

10. 331 3 400,00 3 400,00

9. 326 227 000,00 140 000,00

8. 325 0,00 0,00

7. 324 0,00 0,00

6. 322 0,00 0,00

5. 321 1 500,00 2 632 065,10

4. 289 0,00 0,00

3. 283 0,00 0,00

2. 282 0,00 0,00

1. 281 0,00 0,00

III. 232 500,00 2 776 065,10

8. 472 0,00 0,00

7. 459 0,00 0,00

6. 457 0,00 0,00

5. 456 0,00 0,00

4. 455 0,00 0,00

3. 453 0,00 0,00

2. 452 0,00 0,00

1. 451 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

1. 441 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

232 500,00 2 776 065,10

3. 432 -721 855,72 -297 841,63

2. 431 0,00 0,00

1. 449 691,53 -424 014,09

III. -272 164,19 -721 855,72

6. 419 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

7. 408 136 852,03 136 852,03

6. 407 0,00 0,00

5. 406 -1 006 197,66 -1 006 197,66

4. 405 0,00 0,00

3. 403 2 008 788,40 876 019,98

1. 401 1 877 117,40 1 135 988,18

I. 3 016 560,17 1 142 662,53

2 744 395,98 420 806,81

2 976 895,98 3 196 871,91

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion Luhačovské Zálesí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Masarykova 137, 763 26 Luhačovice

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Dobrovolný svazek
Rozvoj regionu

70287201Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ
2

Okamžik sestavení: 21.02.2023 9:18:28

Číslo 
položky

SU

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Zaměstnanci

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Závazky z dělené správy

Krátkodobé přijaté zálohy

Směnky k úhradě

Dodavatelé

Jiné krátkodobé půjčky

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

Krátkodobé úvěry

Krátkodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé úvěry

Dlouhodobé závazky

Rezervy

Rezervy

D. Cizí zdroje

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření

Ostatní fondy

Fondy účetní jednotky

Opravy předcházejících účetních období

Jiné oceňovací rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Kurzové rozdíly

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Jmění účetní jednotky

Jmění účetní jednotky a upravující položky

C. Vlastní kapitál

PASIVA 
CELKEM



Stránka : 5

Rozvaha

Mikroregion Luhačovské Zálesí 5z70287201IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

...............................

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Jana Koláčková Jana Koláčková

38. 378 0,00 0,00

37. 389 0,00 0,00

36. 384 0,00 0,00

35. 383 0,00 0,00

33. 375 0,00 0,00

32. 374 0,00 0,00

31. 368 0,00 0,00

30. 366 0,00 0,00

29. 364 0,00 0,00

28. 363 0,00 0,00

27. 362 0,00 0,00

20. 349 0,00 0,00

19. 347 0,00 0,00

18. 345 0,00 0,00

17. 343 0,00 0,00

16. 342 600,00 600,00

15. 341 0,00 0,00

14. 338 0,00 0,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion Luhačovské Zálesí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Masarykova 137, 763 26 Luhačovice

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Dobrovolný svazek
Rozvoj regionu

70287201Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ
2

Okamžik sestavení: 21.02.2023 9:18:28

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé závazky

Dohadné účty pasivní

Výnosy příštích období

Výdaje příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 
podílů

Závazky z finančního zajištění

Závazky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé závazky z ručení

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření



Stránka : 1

Rozvaha

Mikroregion Luhačovské Zálesí 5z70287201IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

309 565,38 0,00 309 565,38 2 312 743,38

6. 471 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 469 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 466 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 465 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 464 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 462 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 053 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 043 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 069 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 068 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 067 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 063 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 062 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 061 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 036 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 052 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 042 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 029 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 028 9 110 318,59 9 110 318,59 0,00 0,00

5. 025 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 022 4 986 688,00 2 319 357,40 2 667 330,60 884 128,53

3. 021 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 032 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 031 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 14 097 006,59 11 429 675,99 2 667 330,60 884 128,53

9. 035 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 051 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 041 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 019 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 018 14 825,30 14 825,30 0,00 0,00

4. 015 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 014 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 013 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 012 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 14 825,30 14 825,30 0,00 0,00

14 111 831,89 11 444 501,29 2 667 330,60 884 128,53

14 421 397,27 11 444 501,29 2 976 895,98 3 196 871,91

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion Luhačovské Zálesí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Masarykova 137, 763 26 Luhačovice

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Dobrovolný svazek
Rozvoj regionu

70287201Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 21.02.2023 9:18:28

Číslo 
položky

SU

B. Oběžná aktiva

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé pohledávky z ručení

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé půjčky

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Pěstitelské celky trvalých porostů

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí

Stavby

Kulturní předměty

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Povolenky na emise a preferenční limity

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý nehmotný majetek

A. Stálá aktiva

AKTIVA 
CELKEM



Stránka : 2

Rozvaha

Mikroregion Luhačovské Zálesí 5z70287201IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

33. 377 0,00 0,00 0,00 0,00

32. 388 0,00 0,00 0,00 2 270 912,20

31. 385 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 381 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 375 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 373 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 367 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 365 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 369 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 363 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 361 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 348 36 063,98 0,00 36 063,98 1 176,00

17. 346 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 344 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 343 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 342 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 341 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 338 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 337 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 336 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 335 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 319 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 317 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 316 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 315 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 313 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 312 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 311 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 36 063,98 0,00 36 063,98 2 272 088,20

10. 139 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 138 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 132 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 131 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 123 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 122 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 121 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 112 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 111 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 0,00 0,00 0,00 0,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion Luhačovské Zálesí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Masarykova 137, 763 26 Luhačovice

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Dobrovolný svazek
Rozvoj regionu

70287201Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 21.02.2023 9:18:28

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé pohledávky

Dohadné účty aktivní

Příjmy příštích období

Náklady příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Pohledávky za zaměstnanci

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Směnky k inkasu

Odběratelé

Krátkodobé pohledávky

Ostatní zásoby

Zboží na cestě

Zboží na skladě

Pořízení zboží

Výrobky

Polotovary vlastní výroby

Nedokončená výroba

Materiál na cestě

Materiál na skladě

Pořízení materiálu

Zásoby



Stránka : 3

Rozvaha

Mikroregion Luhačovské Zálesí 5z70287201IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

17. 261 7 824,00 0,00 7 824,00 7 946,00

16. 262 0,00 0,00 0,00 -15 000,00

15. 263 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 236 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 231 265 677,40 0,00 265 677,40 47 709,18

9. 241 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 245 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 256 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 253 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 251 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 273 501,40 0,00 273 501,40 40 655,18

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion Luhačovské Zálesí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Masarykova 137, 763 26 Luhačovice

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Dobrovolný svazek
Rozvoj regionu

70287201Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 21.02.2023 9:18:28

Číslo 
položky

SU

Pokladna

Peníze na cestě

Ceniny

Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Základní běžný účet územních samosprávných celků

Běžný účet

Jiné běžné účty

Termínované vklady krátkodobé

Jiné cenné papíry

Dluhové cenné papíry k obchodování

Majetkové cenné papíry k obchodování

Krátkodobý finanční majetek



Stránka : 4

Rozvaha

Mikroregion Luhačovské Zálesí 5z70287201IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

13. 337 0,00 0,00

12. 336 0,00 0,00

11. 333 0,00 0,00

10. 331 3 400,00 3 400,00

9. 326 227 000,00 140 000,00

8. 325 0,00 0,00

7. 324 0,00 0,00

6. 322 0,00 0,00

5. 321 1 500,00 2 632 065,10

4. 289 0,00 0,00

3. 283 0,00 0,00

2. 282 0,00 0,00

1. 281 0,00 0,00

III. 232 500,00 2 776 065,10

8. 472 0,00 0,00

7. 459 0,00 0,00

6. 457 0,00 0,00

5. 456 0,00 0,00

4. 455 0,00 0,00

3. 453 0,00 0,00

2. 452 0,00 0,00

1. 451 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

1. 441 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

232 500,00 2 776 065,10

3. 432 -721 855,72 -297 841,63

2. 431 0,00 0,00

1. 449 691,53 -424 014,09

III. -272 164,19 -721 855,72

6. 419 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

7. 408 136 852,03 136 852,03

6. 407 0,00 0,00

5. 406 -1 006 197,66 -1 006 197,66

4. 405 0,00 0,00

3. 403 2 008 788,40 876 019,98

1. 401 1 877 117,40 1 135 988,18

I. 3 016 560,17 1 142 662,53

2 744 395,98 420 806,81

2 976 895,98 3 196 871,91

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion Luhačovské Zálesí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Masarykova 137, 763 26 Luhačovice

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Dobrovolný svazek
Rozvoj regionu

70287201Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ
2

Okamžik sestavení: 21.02.2023 9:18:28

Číslo 
položky

SU

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Zaměstnanci

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Závazky z dělené správy

Krátkodobé přijaté zálohy

Směnky k úhradě

Dodavatelé

Jiné krátkodobé půjčky

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

Krátkodobé úvěry

Krátkodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé úvěry

Dlouhodobé závazky

Rezervy

Rezervy

D. Cizí zdroje

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření

Ostatní fondy

Fondy účetní jednotky

Opravy předcházejících účetních období

Jiné oceňovací rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Kurzové rozdíly

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Jmění účetní jednotky

Jmění účetní jednotky a upravující položky

C. Vlastní kapitál

PASIVA 
CELKEM



Stránka : 5

Rozvaha

Mikroregion Luhačovské Zálesí 5z70287201IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

...............................

Odesláno dne Osoba odpovědná za účetnictví (podpis)

........................................

Statutární zástupce (podpis)

........................................Jana Koláčková Jana Koláčková

38. 378 0,00 0,00

37. 389 0,00 0,00

36. 384 0,00 0,00

35. 383 0,00 0,00

33. 375 0,00 0,00

32. 374 0,00 0,00

31. 368 0,00 0,00

30. 366 0,00 0,00

29. 364 0,00 0,00

28. 363 0,00 0,00

27. 362 0,00 0,00

20. 349 0,00 0,00

19. 347 0,00 0,00

18. 345 0,00 0,00

17. 343 0,00 0,00

16. 342 600,00 600,00

15. 341 0,00 0,00

14. 338 0,00 0,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Mikroregion Luhačovské Zálesí

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Masarykova 137, 763 26 Luhačovice

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Dobrovolný svazek
Rozvoj regionu

70287201Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ
2

Okamžik sestavení: 21.02.2023 9:18:28

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé závazky

Dohadné účty pasivní

Výnosy příštích období

Výdaje příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 
podílů

Závazky z finančního zajištění

Závazky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé závazky z ručení

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření



oddíl I. / 1

Celkem 13 261 784,00 16 000 250,00 15 999 386,69 99,99120,64

6310 **** 1 000,00 86,501 000,00 8,658,65
6310 1 000,00 86,502141 1 000,00 8,65 8,65
6310
3639 **** 0,00 40 000,000,00 0,000,00
3639 0,00 40 000,002111 0,00 0,00 0,00
3639
0000 **** 13 260 784,00 15 959 300,1915 999 250,00 99,75120,35
0000 3 049 623,00 2 323 412,284221 2 336 350,00 76,19 99,45
0000 9 855 161,00 6 212 171,734216 6 212 100,00 63,03 100,00
0000 156 000,00 1 525 840,694121 1 552 800,00 978,10 98,26
0000 200 000,00 5 897 875,494116 5 898 000,00 2 948,94 100,00
0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

70287201

Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2022 12

Rok Měsíc IČ

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ
31. 12. 2022

Příjem z úroků
Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Investiční přijaté transfery od obcí
Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu
Neinvestiční přijaté transfery od obcí
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

Mikroregion Luhačovské Zálesí, Masarykova 137, 763 26 Luhačovice



oddíl II. / 1
3900 15 000,00 0,005169 15 000,00 0,00 0,00
3900
3727 **** 0,00 10 472 821,4410 472 950,00 0,00 100,00
3727 0,00 839 982,496122 840 000,00 0,00 100,00
3727 0,00 5 715 887,446121 5 715 900,00 0,00 100,00
3727 0,00 656 425,005169 656 450,00 0,00 100,00
3727 0,00 3 260 526,515137 3 260 600,00 0,00 100,00
3727
3726 **** 12 904 784,00 5 073 542,105 073 550,00 39,32 100,00
3726 12 904 784,00 1 726 670,006122 1 726 600,00 13,38 100,00
3726 0,00 114 950,005169 114 950,00 0,00 100,00
3726 0,00 3 231 922,105137 3 232 000,00 0,00 100,00
3726
3639 **** 68 200,00 55 215,3068 200,00 80,96 80,96
3639 2 000,00 0,005175 2 000,00 0,00 0,00
3639 2 000,00 0,005173 2 000,00 0,00 0,00
3639 7 200,00 7 093,305169 7 200,00 98,52 98,52
3639 2 000,00 0,005167 2 000,00 0,00 0,00
3639 2 000,00 122,005161 2 000,00 6,10 6,10
3639 5 000,00 0,005139 5 000,00 0,00 0,00
3639 48 000,00 48 000,005021 48 000,00 100,00 100,00
3639
3636 **** 249 800,00 249 800,00249 800,00 100,00 100,00
3636 87 800,00 87 800,005169 87 800,00 100,00 100,00
3636 162 000,00 162 000,005139 162 000,00 100,00 100,00
3636
2143 **** 22 000,00 0,0022 000,00 0,00 0,00
2143 22 000,00 0,005169 22 000,00 0,00 0,00
2143

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Nákup ostatních služeb
Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby

Stroje, přístroje a zařízení
Stavby
Nákup ostatních služeb
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Prevence vzniku odpadů

Stroje, přístroje a zařízení
Nákup ostatních služeb
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

Pohoštění
Cestovné
Nákup ostatních služeb
Služby školení a vzdělávání
Poštovní služby
Nákup materiálu jinde nezařazený
Ostatní osobní výdaje

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Nákup ostatních služeb
Nákup materiálu jinde nezařazený

Územní rozvoj

Nákup ostatních služeb
Cestovní ruch



oddíl II. / 2

Celkem 13 261 784,00 15 903 500,00 15 868 418,47 119,66 99,78

6409 **** 0,00 14 878,000,00 0,00 0,00
6409 0,00 14 878,005182 0,00 0,00 0,00
6409
6310 **** 2 000,00 2 161,632 000,00 108,08 108,08
6310 0,00 16,435362 0,00 0,00 0,00
6310 2 000,00 2 145,205163 2 000,00 107,26 107,26
6310
3900 **** 15 000,00 0,0015 000,00 0,00 0,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text %SR %UR

Převody vlastní pokladně
Ostatní činnosti jinde nezařazené

Platby daní státnímu rozpočtu
Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací



oddíl III. / 1

8223 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8222 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8221 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8218 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8217 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8215 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8214 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8213 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8212 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8211 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8128 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8127 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8125 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8124 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8123 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8122 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8121 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8118 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8117 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8115 0,00 -217 968,22-96 750,00 0,00 225,29
8114 0,00 -50 000,00-2 047 000,00 0,00 2,44
8113 0,00 137 000,002 047 000,00 0,00 6,69
8112 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8111 0,00 0,000,00 0,00 0,00

III. Financování - třída 8

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2

%SR %UR

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)
Dlouhodobé financování ze zahraničí
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 
jiných než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)
Krátkodobé financování ze zahraničí
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)
Dlouhodobé financování z tuzemska
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA 

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)
Krátkodobé financování z tuzemska



oddíl III. / 2

8000 0,00 -130 968,22-96 750,00 0,00 135,37
8905 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8902 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8901 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8228 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8227 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8225 0,00 0,000,00 0,00 0,00
8224 0,00 0,000,00 0,00 0,00

III. Financování - třída 8

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2

%SR %UR

Financování (součet za třídu 8)
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-)
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-)

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 
příjmů a výdajů vládního sektoru  (+/-)

Opravné položky k peněžním operacím
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)



oddíl IV. / 1
4200 13 261 784,00 15 999 386,6916 000 250,00 120,64 99,99

4194 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4193 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4192 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4191 0,00 75 698,350,00 0,00 0,00

4182 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4190 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4180 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4170 3 049 623,00 2 323 412,282 336 350,00 76,19 99,45
4150 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4146 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4145 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4140 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4130 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4120 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4110 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4100 156 000,00 1 525 840,691 552 800,00 978,10 98,26
4090 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4080 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4070 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4062 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4061 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4060 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4050 13 261 784,00 15 999 386,6916 000 250,00 120,64 99,99
4040 13 260 784,00 15 959 300,1915 999 250,00 120,35 99,75
4030 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4020 1 000,00 40 086,501 000,00 4 008,65 4 008,65
4010 0,00 0,000,00 0,00 0,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42
%UR%SR

Příjmy celkem po konsolidaci

ZJ029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území 
jiného kraje

ZJ028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje

ZJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném 
okresu téhož kraje

ZJ024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje

4251 - Inv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - příjmy

4229 - Ostatní Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů
4138 - Převody z vlastní pokladny

4137 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - příjmy

4134 - Převody z rozpočtových účtů
4133 - Převody z vlastních rezervích fondů (jiných než OSS)
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO
2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO
Konsolidace příjmů
Příjmy celkem
Třída 4 - Přijaté transfery
Třída 3 - Kapitálové příjmy
Třída 2 - Nedaňové příjmy
Třída 1 - Daňové příjmy



oddíl IV. / 2

4422 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4421 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4420 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4410 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4400 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4381 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4380 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4370 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4360 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4350 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4340 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4330 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4322 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4321 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4310 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4306 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4305 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4300 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4290 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4281 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4280 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4270 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4260 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4250 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4240 13 261 784,00 15 868 418,4715 903 500,00 119,66 99,78
4220 12 904 784,00 8 282 539,938 282 500,00 64,18 100,00
4210 357 000,00 7 585 878,547 621 000,00 2 124,9 99,54

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42
%UR%SR

ZJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož 
kraje

ZJ026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6363 - Inv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - výdaje

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně
6342 - Investiční transfery krajům
6341 - Investiční transfery obcím

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 
územní úrovně

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi

5349 - Ostatní převody vlastním fondům
5348 - Převody do vlastní pokladny

5347 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a jejich městs. 
obvody nebo částmi - výdaje

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů
5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejných rozpočtů územní úrovně
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5321 - Neinvestiční transfery obcím
Konsolidace výdajů
Výdaje celkem
Třída 6 - Kapitálové výdaje
Třída 5 - Běžné výdaje



oddíl IV. / 3

4470 0,00 -130 968,22-96 750,00 0,00 135,37
4460 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4450 0,00 -130 968,22-96 750,00 0,00 135,37
4440 0,00 130 968,2296 750,00 0,00 135,37
4430 13 261 784,00 15 868 418,4715 903 500,00 119,66 99,78

4424 0,00 0,000,00 0,00 0,00
4423 0,00 0,000,00 0,00 0,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42
%UR%SR

Financování celkem po konsolidaci
Konsolidace financování
Třída 8 - Financování
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci
Výdaje celkem po konsolidaci

ZJ036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území 
jiného kraje

ZJ035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje



oddíl IX. / 1

12 110 047,22CELKEM 12 040 231,18 69 816,04

199 840,00 199 840,00 0,0017058 celkem
3636 5169 70 240,0017058

4116 199 840,00 3636 5139 129 600,0017058
6 212 171,73 6 212 171,76 -0,0315974 celkem

3727 6122 713 984,7015974
3727 6121 4 030 517,5615974

4216 6 212 171,73 3726 6122 1 467 669,5015974
5 698 035,49 5 628 219,42 69 816,0715011 celkem

3727 5169 557 961,2515011
3727 5137 2 771 447,5315011
3726 5169 97 707,5015011

4116 5 698 035,49 3726 5137 2 201 103,1415011

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a související výdaje

Účelový znak

a 93b 94c d 95 = 93 - 94

Položka (příjmy n. 
zvýšení financov.)

Výsledek od 
počátku roku

Výsledek od 
počátku roku

Paragraf na  
straně výdajů

Položka na   
straně výdajů Rozdíl



oddíl VI. / 1

Pokladna 6040 0,00 0,000,00
Běžné účty celkem 6030 47 709,18 -217 968,22265 677,40
Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,000,00
Základní běžný účet ÚSC 6010 47 709,18 -217 968,22265 677,40

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1
7292 0,00 0,002226 0,00 0,000,00
7291 0,00 0,002223 0,00 0,000,00

7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00 0,000,00

7260 0,00 0,006449 0,00 0,000,00
7250 0,00 0,006441 0,00 0,000,00

7240 0,00 0,005649 0,00 0,000,00
7230 0,00 0,005641 0,00 0,000,00

7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00 0,000,00
7210 0,00 0,006349 0,00 0,000,00
7200 0,00 0,006341 0,00 0,000,00
7192 0,00 0,005367 0,00 0,000,00
7190 0,00 0,005329 0,00 0,000,00
7180 0,00 0,005321 0,00 0,000,00

7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00 0,000,00
7160 0,00 0,002449 0,00 0,000,00
7150 0,00 0,002441 0,00 0,000,00

7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00 0,000,00
7130 0,00 0,004229 0,00 0,000,00
7120 0,00 0,004221 0,00 0,000,00
7110 0,00 0,004129 0,00 0,000,00
7100 0,00 75 698,354121 0,00 0,000,00
7092 0,00 0,002226 0,00 0,000,00

7090 0,00 75 698,35ZJ 24 0,00 0,000,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72
%UR%SR

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO
Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO

Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje

Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Investiční půjčené prostředky obcím

Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Neinvestiční půjčené prostředky obcím

Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje
Osatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně
Investiční transfery obcím
Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi
Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně
Neinvestiční transfery obcím

Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje
Splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní úrovně
Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu 
téhož kraje

Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně
Investiční přijaté transfery od obcí
Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně
Neinvestiční přijaté transfery od obcí
Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO

Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje



oddíl VII. / 2

7510 0,00 0,006441 0,00 0,000,00

7500 0,00 0,005649 0,00 0,000,00
7490 0,00 0,005642 0,00 0,000,00
7480 0,00 0,005641 0,00 0,000,00

7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00 0,000,00
7460 0,00 0,006349 0,00 0,000,00
7450 0,00 0,006342 0,00 0,000,00
7440 0,00 0,006341 0,00 0,000,00
7432 0,00 0,005367 0,00 0,000,00
7431 0,00 0,005366 0,00 0,000,00
7430 0,00 0,005329 0,00 0,000,00
7420 0,00 0,005323 0,00 0,000,00
7410 0,00 0,005321 0,00 0,000,00

7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00 0,000,00

7390 0,00 0,002449 0,00 0,000,00
7380 0,00 0,002442 0,00 0,000,00
7370 0,00 0,002441 0,00 0,000,00

7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00 0,000,00
7350 0,00 0,004229 0,00 0,000,00
7340 0,00 0,004222 0,00 0,000,00
7330 0,00 0,004221 0,00 0,000,00
7320 0,00 0,004129 0,00 0,000,00
7310 0,00 0,004122 0,00 0,000,00
7300 0,00 0,004121 0,00 0,000,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72
%UR%SR

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

Investiční půjčené prostředky obcím

Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Neinvestiční půjčené prostředky krajům
Neinvestiční půjčené prostředky obcím

Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného 
kraje

Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně
Investiční transfery krajům
Investiční transfery obcím
Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi
Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi
Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně
Neinvestiční transfery krajům
Neinvestiční transfery obcím

Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje

Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní 
úrovně

Splátky půjčených prostředků od krajů
Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území jiného 
kraje

Ostatní Investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně
Investiční přijaté transfery od krajů
Investiční přijaté transfery od obcí
Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně
Neinvestiční přijaté transfery od krajů
Neinvestiční přijaté transfery od obcí



oddíl VII. / 3

7530 0,00 0,006449 0,00 0,000,00
7520 0,00 0,006442 0,00 0,000,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72
%UR%SR

Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

Investiční půjčené prostředky krajům



oddíl X.b / 1

Paragraf Nástroj Výsledek od
počátku roku

b c 03d e

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

a

Položka nebo pol. 
zvýš. financování

Prostor. 
jednotka

Mimořádná 
událost



oddíl XI. / 1

0000 4216 106 6 212 171,735 0,000,00
0000 4116 106 5 698 035,495 0,000,00

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj Výsledek od
počátku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka




		2024-05-28T09:46:03+0000
	M'\xec'sto Luha'\xe8'ovice
	pe'\xe8'e'\x9d' '\xfa''\xf8'adu




